
SMLOUVA
0 ZÁJEZDOVÉM PŘEDSTAVENÍ

DivJDLO NÁ mLOVAČCE zLú.. se sídlem Křesomys]ova 625, Prma 4

Fo?U#2Ťsg]ífttem:]ng.JmemKoťákem
č. Ďčtu: 5825981379/ 0800

č. Sri 6nůz3

(dÁkjmJm"1
&

MĚSTSKÉ D    ADLo nflÁDÁ B0LESLAV. se sldlem palackéhQ 263. Mladá Bolostmr

]Eg"žg"o#lkou:Mgr.Janetoumnešwou
DIČ: CZ48683035 {osvobozeno)

;#ť#Éii
E-mm _          _tdáh;Jen-)
uzsvhtií "o smLowu o realizaoi kultumí alůoe - provedflí divsdelní hTy;

PROČ MUŽI NEPOSLoucHAďí A ŽENy muMÍ ČÍsT
vnmÁCH
I. Předmčt smlowy

Ež#:##j:í#R#ůffiT&:::§E:E##íÍ:EŽTavE:NyNEUMÍČÍsTVMÁPÁcfftdraz"tíz"
Miroslav Hmuš)
v režii: Mirostwa Hanuše a v obsazení, jakje uvedeno v přílozx: č.l této smlouvy, ktczájejqií nedílnou
součásti'
dne: 31á2024 v 19.00 bodin
místo: velká scóna Měst3kého divadh Mtadá Boleslair, Palackého 263

11. Způsob phění

1.   Za wedené představení uhmdí Pondatel Dívadlu na základě vystavené filmry honorář za uvedcné
pňedstavení ve výší: 1SO.080Kč (s]oÝy : sto padesát tisí€ konm ěeských).

2.   Náklady " dop"+ru hradí Pořadstel. Smluvmí dopmvci Dívadlemjsou pro technikii Autodopmva GT,

1

I



s.r.o.,  IČ0  24854271  a  pro  herSe  a  tgchnické  složlqr  PCHI)  Tranšport.  s.r.o..  IČ0  02376431.  Cem
nepřesáhne €enu 23.008 KČ + DPIŽ.
3.   Pořadatel  uhradí divadlu dohodnutou částku m zákl3dě fktury,  která bude mít veškeré náležitostí
daňového dokladu, sphtnost faktDry bude 14 dnf a p]atb& bude prwed€m po odehrání dlv&d€lního
předgtavení.
4.PoňdateljepovinenuhraditnaúčetLitemryAgmcyodměnu2apostprtmtíLicencevevýši.Qa[ontákt:

m}}četosAvevýfi-amúčet -      _vcvýfi-
5.  Smlu\mí se strmy se dohodly, že

3h hmbých tržeb včctiě předplamého.
úistí zapůjěení potiebný€h z`nikařsUch

zařízenípotřebnýchkuskmečněnídivsdslníhopředstavení:bezdrátovémikrofony(půjěovné800Kč),poriy
Ůůjčwné  1.500  KS  a  stagebox +  CAT5  0ůjěovné  1.080  KČ) m náklaůr  Pořadatele.  Faktum bude

yítErceE#á#n#vŤi?í#:]8:3°L#Eiíos:fi#3%g#údaji:
111. Podmínlgr pro pohdatel€

Pořadatel ŽBj istí pro realizaci představení a nerušený průběh zkoušky:
1. čisté prázdné jevišůě od 10 hodin dne 31.5.2024
2, čisté a vyklizené šatny a nezbytné hygíenické zař[zení
3.vzimrimobdobívšatnáÉhanajerištimínimálníteplotu20°Cpředzačátkem&poceloudobupředstavení
4. místní personál (niBimálně 2 technib na pomoc při vykLád€e a mkládce, dle bodu 1 ., osvětiovač a
zvúkař upřesnit čas, dle náročnosti inscemce)

IV. Te€hnÉ€ké požadavb

1 . Pořadatel se zavazLije, že splňuje všechny technické požadavb inscenace, které jsou nedíhou součást{
této smlowy, viz pmoha smlouvy „Technícké požadavlqiré`
2. Pořritel bere m vědomí, Že v případě, že nebude moci splnit všechny teclmické požadavky inscemce,
je p®vinen tuto skutečnost nepTodleně DÍvadlu nahlásit.

V, P®vinnosti divdl&

Divad]o se zavazuje z3jistit:

1.  vysokou profesionáhí úroveň představení
2. dodržet o"ámemí včemě onemocnění, úrazu nebo zásadních orgarizaěních změn
3 ,  ffi konání požámě nebezpečpých prací, Ů. použiti ot€vřmého ohně, kůuřmf, dýmových
efektůapod.pfipředstavenízg.istízá§tupceDivad]aNaFidlovačceodpovědmuosobu,
kóeri podá infomace o průběhu celé dkce jevíštnímu mistrovi.

š;EŤ:]á°#aí#°:#€:šffiůu##Chčvs#3t]#CčkšNP?§#tj?J:Ď;ížviffh#žÉE!ncíŤázaHffm

2

I



VT.
Ostatní "t&nov€BÍ

1 . Nebude-li možné realizovat předmět smlouvy v důsledku okolností nczaviněných kteroukoli
smLuvní stt"ou (závažná technická porucha, úmz, nemoc), jsou smlwní smny pwimy se
nqrodleně vzájemně informovat o nemožnosti zajistit splnění této smlouvy. V tomto případě
ponese každá strana případt]ě vzníklé náklady ze svého.
2. Pořadatel bere m vědomí, že malá návštěvnost není důvod«n ke zrušení představení.
3 , PDřadatel zHjistí, Že bez předchozího svolení DÍvadla nebudou pofizwápí televimí, rozh]a§ové
a fotografické zámamy urněleckých výkonů nebo pmváděny j€jich přenosy,
4. Pokud bude zaviněním jedné strany znemožněno plněnl dle této smlouvy, je tBto stma povima
uhradít stmně druhé prokazatelně vzniklé náklady i vzniklou škodu.

VII.
Závěr€ěná ustĚLnovení

1,  Jakékoli  změny  této   smlouvy  je  možné  Tealizovat  pouze  fQrmou  písemných  dodaiků,
powrzených oprávněnými zástipci obou stran.
2.  Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve  dvou  stqjnopisc€h  a  nabývá  platnosti  dnem  podpisu
oprivněnými zástLipci obou sm}uvních stran a účimosti dnem uveřejnění v informaěním systému
veřejné právy - Registru smluv.
3. Smluvm' strany s€ dohodly, že v pHpadě povimori pořadatele splnit zákonmu povimost dLe §
5  odst.  2  zákona  ě.   340#015   Sb,,  o  zvláštních  podmínkách  úěinnosti  některý€h  smluv,
uveřejňovánítěchtosmlwaoregistnismLw(zákonoregistmsmluv),Divadlovýslovněsouh]así
se zveřejněním celého tem této smloiwy včetně podpisů v informačním systému vcřejné správ
- Regístru smluv.
4. Pořadatel si pon«há jcdno Frwedcní smlowy a dmhé p®tvrzené vriti Divadlu.

Vpra2zedne:      r#    /`?`  ,~'Júl  1

3



PROČ MUŽI NEPOSLOUCIIAJÍ A
ŽENy NEunri ČÍST V MAPÁCH

Režie: Miroslav Hanqš
Dramaíurgie: Kat€Ťina Jonášwá

Scéna: David "r€k
Hudební nastudování: MihD Potoš€k

Chomografie: Ja" Hmušoví
Kostýmy: Ssmiha md

Asistmt režie: Lucie Lukďoví
Prmiéra: 13,5t2022

Délka představen{: 140 minut (s pňestivkou)

HRAJI:

DRBARBARA PEARSOVÁ

DRÁLLÁN PEÁRSE

PANl h"GAELETÁ
PANRICI-
n" EDUARD
PANI IRENA

SLEČNA SIMONA A PFÉ

SLEČNA LUCIE

ESTROGEN, HORMON žENSKÝ

TESTOsTmoN, HORMON MUŽSKÝ          -J V     _
iiim HOMÉR A PFI                                      -          __ =

4



Pffloha č. 11. „TEcm7ICKÉ POŽADAVKY"

Hr"í ploch: šířka 9 m, hloúbka 10 m
-     tahylx-7modportálu
-    vnÁnídekorace do podlahy-uo
-     čemý horizpnt, boční šály

Svffla: Předky: 20x 1 kw nebo 2 kw reflektor
-     Portály: lx l kw reflektor nalcaždé stmně
-     Jevíštní most: 6x ] kwreflekLor
-     Baterie s reflektory (např. PAR,1 kw, LED reflektory)
-     7x regulovaná záswka mjevisti
-     4x nereg`ilovaná záswka najevišti
-     DMX připqjgní mjevíšti
-     2x Followspot (štych}

Zvuk: Připqjcní PC (MacBook). v ideálnh případě přes zvukovou kartu @Hpadně 3 ,5 jack)
-    4x bezdritový mikrofon, ideálně s€nnh€is€r 935, nebo podobDě smčrový

(doy«€me)
-    8i port s možno8« úchytii ba oblečení (dwezeme}
-     1i port pedukovaný m 6J ja€k, pm akustickou tgrtaru (dovmem€)
•     3x drátový mikrofon sm58, "3bo jemu pcdobný ®Ťíbadně můžeme pfivézt}
-     Alespoň 3x odposlech na foriínu (ideálně 400 W RMs avíce)
-     2x aktiimí odpo§]ech @esoň lo") k@Ždý m vlastním auxu ®Hpadně můžeme p#vézt)
-    4x stojm na mikmfon ro"ý ®řípadně můžeme pfivézt)
-     3x stojm na míkrofon „šíbenice" ®řípadně můžeme pfivézt}
-     Funkčnízadní pA v divadle
-     "gítální pult s minimálně 32 vstupy a l2 výstupy
•     Výkomé hla"í PA od zavedených msčék.jakojsou Lacoustic. EAW, D&B, Ev a

podobné.
-     4 odposLffihové cesů najevíští (nebo dvě stereo cesty) minimá" výkon 300 W RMS
.   L  (značky jako u hbvního PA)

Zázcmí: 2x herecká šatna se sprchou (šatna pro 5 heneček a šatna pro 6 herců)
-     Šatna pm technícké složlqr
-     maskéma nebo šatna pro maskérku

poDllmEM TECHNlcKÝCH poŽÁI}AVHŮ poTvnzumnm, ŽE ]E JAKo PoŘADATm
vŠEcmvBEzvÝmmrvspLŇumnmAŽESENÁNAHLÁDCEAvyKLÁDCEBUDou
PODÍI,ET NAŠI 2 TECHNICL

VpŤ{paděporušcmítohotomáprivoDjvad]odivadehípředstaveníneodehrátpoo"ámmínesphěn{
techniclSch podmínek potvrzené touto smlouvou.

V MLadé Boleslavidne:     ,/ť. Íž.  j&É)|ó


